€ee

12 | 3 + 5 6 7
101 15 3160-3709040 - - 1 [NepekmoyaTesb JaTYMKOB YPOBHsI TorUTMBa B 6akax Fuel level gauge selector switch 82.3709-06.10
82.3709-06.10
21 469-3709300 - 1* - [Tepexmouatens [120-A2 B c6ope Selector switch [120-A2 in assy
* _ Jloisg aBromo0wmweit YA3-3962 u YA3-39629
For automobile YA3-3962 and YA3-39629
oarpynna 3710. Beikmouarenn
Subgroup 3710. Switches
101 12 252134-112 459816 6045 2 2 - [1aii6a 6 npyXuHHas Spring washer 6
16 3160-3710030 - - 1 Brixrouatess HapykHOTO ocBenieHus 581.3710 Outer lighting switch 581.3710
17 31512-3709125 - - 1 BrikiTtouaTesb 3J1eKTpOBUTATENS BEHTUJISITOpA Heater fan motor switch 82.3709-05.09
otonurens KabuHbl §2.3709-05.09
18 31512-3710040 457373 4906 1 1 - BeixitouaTtens ykasatesisi YpPOBHSI TOTUIMBA Fuel level gauge switch 3802.3710-10
3802.3710-10
19 3741-3710500 457373 4291 1 1 1 Brikitouaresib (hoHapst 3aTHETO X0/1a aBTOMOOWIISI Backing lamp switch BK-418 in assy
BK-418 B cbope
20 452]1-3710518 454312 1817 1 1 1 ITpokinamka BEIKITIOUATENIS CBETA 3aJHETO XOIa Backing lamp switch gasket
aBTOMOOWJISA
22 469b-3710020 457373 4031 2/1* 2/1%* - Brikiovaresns riadoHa ocBelieHUs] KaOUHbBI Cab dome lamp switch BK26-A2
BK26-A2
23 469-3720010 454316 2602 1 1 1 BriximouaTens CTOSTHOYHO TOPMO3HOM CUCTEMBI Parking brake switch BK 412
BK 412
24 354375-1129 453111 5487 2 2 2 laiika M 12x1,5 Nut M12x1.5
25 3151-3508061 4543210799 1 1 1 Yexo 3alUMTHBII BBIKITIOUATENSI CTOSSHOYHOM Parking brake switch boot
TOPMO3HOM CUCTEMBI
26 3151-3710040-01 457373 4233 1 1 - Briximouatens aBapuitHo# curHanuzanmu 24.3710 Warning device switch 24.3710 in assy
B cbope
27 33036-3710040 - - 1 BoikmouaTtens aBapuitHoli curHanusauuu 245.3710  Warning device switch 245.3710 in assy
B cOope
28 31512-3710060 - - 1 BrikimouaTens 3agHero mpoTuBoTyMaHHoro (hoHapst  Rear fog lamp switch 3832.3710-11.04
3832.3710-11.04
29 31514-3710050 - - 1 Beixitouatens minacdoHa ocBeleHUsT KaOMHbI Cab dome lamp switch 3832.3710-02.09
3832.3710-02.09
30 31512-3710080 - - 1 BrIkiTtoyaTeib MpOTUBOTYMAaHHBIX (hap Fog lamp switch 3832.3710-10.03
3832.3710-10.03
31 31512-3710051 454321 1843 1 1 - YcunuTelnb IUTKA BHIKITIOYATEIIST Fog lamp switch plate reinforcement
MPOTUBOTYMaHHBIX hap
32 250508-1129 459553 1054 2 2 - ['aiika M6 Nut M6
33 201416-1129 459346 1502 2 2 - Boar M6x12 Bolt M6x12
34 31512-3710052 1 1 - IIIuTOK BBIKITIOYATEIISI TPOTUBOTYMAHHBIX (hap Fog lamp switch plate
35 31512-3710010 454321 1842 1 1 - BrixiiouaTesib 3agHero npoTuBoTyMaHHoro onapst  Rear fog lamp switch 26. 3710.24

26.3710.24



1444

1 3741-3709040
46965-3710020
469-3709300

452[1-3710518

4 69-3709030
5 469-3709125-01

6 250462-M29
7 252152-M2 469-3720010
354375-M129
31513508061
3151.3710040-01
33036-3710040

8 220051-Nn29
9 469-3709010-01
4 69-3709030 5

3 242200-n29@
10 452-3709051

11 1/32762/01
12 252134-1M29

13 51-3710050-0
14 3151-3709400

31512-3710060

31514-3710050

I

31512-3710080

£

=
N = 31512-3710051
h A = 252134-129
) =
: = 250508-I129
18 31512-3710040 g 201416-M29

31512-3710052
31512-3710010
39623-3709042
3962-3710523

16 3160-3710030
15 3160-3709040

Puc. 101. IMepexmrouatenu (3709), Beikitouatenu (3710)
Fig. 101. Selector switches (3709), switches (3710)



¢ee

1 [ 2 3 + 5 6 7 8 9

101 36 39623-3709042 45 4214 4806 1 1 - Pamka nepexiouatesst Switch frame

37 3962-3710523*! 457373 4504 | | - Brixtouatens npotuBoTyMaHHbix hap BK 343.01.03 Fog lamp switch BK 343.01.03
* - lnst aBromobmeit YA3-3303, YA3-33039, YA3-3962 u YA3-39629
For automobiles YA3-3303, YA3-33039, YA3-3962 and YA3-39629
*1 - YcraHaBiauBaeTcs Ha YacTb aBTOMOOMIIEH
Installed on some automobiles
Honrpyma 3711. ®apwi
Subgroup 3711. Headlamps

102 1 3741-3711010-01 457332 1459 2 2 2 ®apa B coope PI'150-T'1 Headlamp in assy ®I'150-T'1
2 3741-3711010-02*+ 45 7332 1459 2 2 2 ®apa B c6ope 62.3711010-09 Headlamp in assy 62.3711010-09
3 223017-1129 459422 1059 2 2 2 BuHT M4x22 Screw M4x22
4 1/32740/01 459962 2247 8 8 8 Bunt M5x12 Screw M5x12
5 469-3711024 2 2 2 Ipoxnanka kopmyca apst Headlamp body gasket
6 ®r'122-3711300-b 4573721714 2 2 2 0060/10K HapyXHBIIi B cOope Outer rim in assy
7 ®I'122-3711021 457372 1707 2 2 2 0060/10K BHYTPEHHU i1 Inner rim
8 ®I140-3711200 457372 1917 2 2 2 DeMeHT ONTUYeCKUii B cOope Sealed-beam unit in assy
9 A12-45+40 34 6621 2223 2 2 2 Jlamra JIEKTpUYECKad Bulb
10 AKT12-60+55-1* 2 2 2 Jlamna JIEKTPUHIECKAd Bulb
11 dI'140-3711202 457332 1959 2 2 2 [Tbueorpaxaresns Dust guard
12 Or'150-3711100-b 457342 1875 2 2 2 Koprmyc B c6ope Body in assy
13 452A-3711150-A* 453111 8580 - 1 - ®apa MOBOPOTHAsI ¢ IPOBOJIOM B cOOpe Swivelling headlamp with wire in assy
14 ®r7-3711300-T* 457372 1557 - 1 - Ompaga B cbope Rim in assy
15 Or'16-3711200* 457372 1517 - 1 - Onruyeckuii IEMEHT Sealed-beam unit
16 OI'138-3711258* 457372 1927 - 1 - [epxateib ONTUKK Sealed-beam unit holder
17 A12-50+40* 36 6621 2122 - 1 - Jlamna JIEKTPUHUECKAL Bulb
18 dr7-3711130* - 1 - IIpoBox “macchel” B cOope Ground wire in assy
19 252152-112* 459816 6003 - 4 - [lait6a 4 npyxuHHas Spring washer 4
20 250462-1129* 459553 1052 - 4 - laiika M4 Nut M4
21 dIr'16-3711120-M* - 1 - Kopnyc dapst B cbope Headlamp body in assy
22 ®I16-3711000-U* 457372 1067 - 1 - ®apa moBopoTHasi B cbope Swivelling headlamp in assy
23 4521-3711385* 453111 4363 - 1 - YmiotHuTe b Seal
24 452I-3711350* 453111 1473 - 1 - KpoH1uTeitH moBOpOTHOI (hapbl CO CTep:KHEM Swivelling headlamp bracket with stem in assy

B cbope

25 69-3724256* 4543152683 - 1 - IIpoBoa MOBOpPOTHOI (hapbl Swivelling headlamp wire
26 220051-1129* 459432 1053 - 4 - Bunrt M4x10 Screw M4x10



9¢t

21
20
19
18
17
16
15

12

1
10

O N 0

®r16-3711120-M

250462-M29
252152-MN2

®r7-3711130
A12-50+40

®r138-3711258
®r16-3711200

or7-3711300-r
452A-3711150-A

®r16-3711000-U
452r-3711385
452r-3711350
69-3724256
220051-MN29
201417-N29
452r-3711372

30 452r-3711360
~
31 452r-3711365 ——

®r150-3711100-b

32 452r-3711366

®r140-3711202
AKI'-12-60+55-1
+.

A12-45+40

®r140-3711200
Dr122-3711021
®r122-3711300-b

s |33 452r-3711367
.'.n'% )
Sl .

34 452r-3711368
NG

17777
(]

.
17

[7

35 69-3711165

77777

36 452r-3711355

469-3711024
4 1/32740/01

37 452r-3711358

38 242469-N29 —@

39 452r-3711380-A

3 223017-n29

2 3741-3711010-02
1 3741-3711010-01

Puc. 102. ®apwi (3711)
Fig. 102. Headlamps (3711)



LTT

1 2 3 4 5 6 7 8 9
102 27 201417-1129* 459346 1503 - 1 - Boar M6x14 Bolt M6x14
28 452T-3711372* 453111 4365 - 1 - YII0THUTENH OTIOPBI TOBOPOTHOM (haphl Swivelling headlamp support seal
29 452I-3711370* 453111 4364 - 1 - Ipoknanka moBopoTHOI hapbr Swivelling headlamp gasket
30 4521-3711360* 453111 1476 - 1 - Ormopa TOBOPOTHO# (hapbl B cOope Swivelling headlamp support in assy
31 452I'-3711365* 453111 1478 - 1 - [ITai16a onopHast Thrust washer
32 4521-3711366* 453111 1479 - 1 - IIait6a onopHas B c6ope Thrust washer in assy
33 4521-3711367* 453111 1480 - 1 - I11ai16a omopHas Thrust washer
34 4521-3711368* 453111 1481 - 1 - IIIai16a omopHas Thrust washer
35 69-3711165* 454315 2663 - 1 - [pyxuHa KperieHus TOBOPOTHOM (hapbl Swivelling headlamp spring
36 452T-3711355* 4531114362 - 1 - Yexo 3alIUTHBIN YCTAHOBKY IIOBOPOTHOM (haphl Swivelling headlamp protective boot
37 452I-3711358* 453111 1475 - 1 - KorbLo kperuienust yexia Boot fastening ring
38 242469-1129* 459472 1512 - 1 - Bunt M5x8 Screw M5x8
39 452I-3711380-A* 453111 1484 - 1 - Pyuka ycTaHOBKM TOBOPOTHOM (hapbl Swivelling headlamp setting handle
* - YcraHaBnuBaeTcst Ha aBToMoomin YA3-3962 u YA3-39629
Installed on automobiles YA3-3962 and YA3-39629
IMoarpynna 3712. ®onapu nepennue
Subgroup 3712. Front Lights
103 1 3741-3712010 457372 2087 2 2 2 ®onaps nepeguuii [1M130 B coope Front light IT®130in assy
2 3741-3712228 45 3111 4367 2 2 2 YmnotHuTe b nnepeaHero hoHaps Front light seal
3 452-3712244 4531114370 2 2 2 Ckoba kperuieHust iepeaHero hoHapst Front light fastening clamp
4 220053-1129 459432 1055 6 6 6 Bunt M4x14 Screw M4x14
5 Md130-3712201 457372 2875 2 2 2 PacceuBarenb Lens
6 Md130-3712204 457372 2854 2 2 2 Ipoknanka Gasket
7 Al12-5 34 6621 2135 2 2 2 Jlamra IEKTpUYCCKast Bulb
8 Al12-21-3 34 6621 2136 2 2 2 Jlamria I€KTpUYECKasn Bulb
9 Md130-3712100 457372 2732 2 2 2 Kopnyc nepeanero doHapst B cbope Front light body in assy
10 252262-1129 459816 1493 4 4 4 [lai16a 5 mpyxuHHas 3youaTasi KOHUYecKasi Tapered spring washer 5 with outer teeth
C HApYXHBIMM 3yOLIaMU
11 250464-1129 459553 1053 6 6 6 [aiika M5 Nut M5
oarpymna 3713. IlaTpons! Jamm
Subgroup 3713. Lamp Holders
104 1 [1I11-3713200 457373 7021 1 1 - [MaTpoH nammbl B cOope Lamp holder in assy
2 452-3806025 453111 8204 1 1 - YexoJ1 3aLIUTHBIN KIeMM Terminal boot
3 TII1158-3713000 4 4 - [MatpoH amMmbl B c6ope Lamp holder in assy
4 AMH 12-3-1 34 6621 6508 5 5 - Jlamma JIEKTpHICCKad Bulb





